F.bJ,S.R, SERyiCO DE PEÜTOCGLO E «fiUÍU 24-FEV-282Í 39:35 901645 2/1

Q/Mii/n/òci^uUda^ (^mdiiUíca^ de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 587/2021

EJSSSSl!]

N
>
00
N

São Roque, 23 de fevereiro de 2021. fei
ió UJ

^LiJ

-r-P
gá
ç^O

Excelentíssimo Senhor Prefeito, |5
CO o
CVJ O)

i'8
C\J o

5 ®
E

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de |£
00-

Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente, providenciar a

realização de serviços de capinação, roçada e limpeza por toda a Vila São

Rafael. §|
qS

A presente reivindicação tem por objetivo a < g
lu E

segurança dos moradores, pois o mato alto e a sujeira facilitam a proliferação § §
o Q

O o-
o s

Na certeza de que dispensará especial atenção a ag
LJ (O

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de If
elevada estima e de distinta consideração. ||

B E
'gig

de insetos e de outros animais nocivos à saúde.

Atenciosamente, oi
JS w
.= '(O

— 3
(O w

•ii
sl

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

Vereador o g
CO

0_"

cg
E.?
3 o
o o

•DAo

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO ^
DD. Prefeito da Estância Turística de S.
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/02/2021 - 09:44 2268/2021/mb